关于举办档案管理业务知识培训班的通知

区各单位办公室：

为提高档案工作人员业务素质，强化各单位档案管理，满足档案人员申报专业技术职称的要求，区档案局计划年内举办档案管理业务知识培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

区机关各部门、街道、企业集团公司及其他企事业单位从事档案工作人员，未经档案专业学历教育和档案管理岗位培训的，均可报名参加培训。
二、培训目的

通过培训，使学员了解档案工作有关法律法规，初步掌握档案工作的基本原则和基本知识，基本具备履行岗位职责的工作能力和操作技能，并为学员参加专业技术职业资格考核、提升学历水平创造条件。
三、培训内容

本期培训班共开设四门课：《档案管理与实务》68课时；《档案保护技术与安全》16课时；《档案法制与标准》16课时；《档案信息化建设》20课时，总学时为120学时（含每门考试4课时）。

四、考核方式

档案管理业务知识培训由市档案干部培训中心统一教材、统一试题、统一考试或考查。经四门课考核成绩合格者，由上海市档案干部培训中心颁发《上海市档案管理业务知识培训合格证书》，该证作为参加专业技术职业资格考核的条件之一。

五、有关事项

1.受疫情影响，先接受报名登记。具体上课地点、开课时间、课程安排及具体缴费事宜另行通知。

2.报名登记：凡需参加档案管理业务知识培训的人员，从即日起开始预约QQ报名或电话报名登记。

3.联系电话、联系人：31075399*8008、魏强
QQ群名称：2020年档案管理业务知识培训班
[image: image1.png][EIFES

BERR : 2020FRREBUSTAE
B 5:1021468475

杨浦区档案局

                            2020年5月28日
杨浦区档案管理业务知识培训班报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	身份证号

	工作单位及部门

	手机号码
QQ号码

	单位地址

	单位邮编

	学历

	所学专业

	毕业学校及时间

	工作年限

	从事档案工作年限

	单位意见

	备注
	报名地点：靖宇东路269号208室监督指导科
网上报名：进QQ群1021468475
电话、传真：31075399*8008

- 2 -
- 3 -